
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 55

(МБДОУ№ 55)

П Р И К А З

«26» января 2026 г. № 5
Ковров

О зачислении воспитанников в МБДОУ

В соответствии с «Порядком оформления возникновения, приостановления и
прекращения отношений между МБДОУ № 55 и родителями (законными представителями)
несовершеннолетних воспитанников», на основании Устава МБДОУ № 55, напрвление,
документов, удостоверяющих личности родителей, личного заявления родителей, договора с
родителями (законными представителями) приказываю:

1. зачислить в МБДОУ № 55

№
п/
п

Дата
зачисл
ения

Ф.И.О. ребенка Дата рождения Номер
группы

Номер
направления

договор об
образовании по
образовательным
программам
дошкольного
образования с
родителями
(законными

представителями
) воспитанника

заявление о
приёме

воспитанник
а в МБДОУ

№ 55

1 22.01.
2026

Харитонов
Тимофей
Валентинович

09.03.2024 13 739/2025 от
07.08.2025

2/2026 157 от
22.01.2026

2. Ответственному за организацию работы АИС «Электронный детский сад»
делопроизводителю Дюк С.П. внести изменения в вышеуказанной электронной
системе в срок до 29.01.2026г.

3. Дюк С.П. распорядительный акт в трёхдневный срок после издания разместить
на информационном стенде МБДОУ № 55, на официальном сайте МБДОУ №55 в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» разместить реквизиты
распорядительного акта, наименование возрастных групп, число детей, зачисленных
в указанные возрастные группы.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.А.Холодилова

С приказом ознакомлена, согласна

___________________ С.П. Дюк _______________
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)


	П Р И К А З

